
Polscy klienci UniCredit z 20% zniżką na bilety do słynnej Arena di 
Verona i Filarmonica della Scala 

UniCredit oferuje swoim klientom wyjątkowe korzyści przy zakupie biletów na 
sezon 2026 w Arena di Verona oraz Filarmonica della Scala – dwóch wiodących 
włoskich instytucjach muzycznych. 

Inicjatywa ta jest efektem wieloletniego partnerstwa UniCredit z obiema 
organizacjami i zapewnia preferencyjny dostęp oraz 20-procentową zniżkę na 
wybrane spektakle operowe i koncerty symfoniczne. 

– Dla naszych klientów Europa nie ma granic – dotyczy to zarówno finansów, jak i 
podróży do chętnie wybieranych przez Polaków Włoch. Dzięki partnerstwu z Arena di 
Verona i Filarmonica della Scala umożliwiamy naszym polskim klientom dostęp do 
najważniejszych włoskich wydarzeń kulturalnych. Wspieranie kultury i zwiększanie jej 
dostępności wzmacnia nasze relacje z klientami oraz wnosi wartość do społeczności, 
w których działamy – mówi Sabina Salamon, Dyrektor Komunikacji Korporacyjnej 
UniCredit NV/SA. 

Arena di Verona Opera Festival 2026 

UniCredit jest partnerem Festiwalu Operowego Arena di Verona od 1994 roku. ​
Z okazji 103. edycji, która odbędzie się od 12 czerwca do 12 września 2026 r., 
posiadacze kart UniCredit mogą skorzystać z 20% zniżki na bilety na spektakle w 
programie na rok 2026 (z wyłączeniem wieczoru otwarcia). 

Zniżka obowiązuje przy zakupie biletów online do 12 czerwca 2026 r., na 
maksymalnie cztery bilety na jeden spektakl, w miarę dostępności miejsc. Bilety 
należy zakupić za pośrednictwem oficjalnej platformy biletowej Arena di Verona, 
używając karty UniCredit i kodu promocyjnego, który można znaleźć w aplikacji 
banku i na specjalnie do tego celu stworzonej stronie 
https://www.arena.it/en/arena-verona-opera-festival/unicredit/.   

W sezonie 2026 zaplanowano inscenizacje takich dzieł jak „La Traviata”, „Aida”, 
„Nabucco”, „La Bohème” i „Turandot”, a także koncerty i wydarzenia specjalne w 
historycznym rzymskim amfiteatrze. Klienci poniżej 30. roku życia mogą również 
skorzystać z wybranych spektakli w specjalnej, obniżonej cenie dla osób U30. 

Filarmonica della Scala – Sezon 2026 

Jako Partner Główny Filarmonica della Scala, UniCredit oferuje swoim klientom 20% 
zniżki na bilety typu Open Ticket oraz wybrane koncerty orkiestry w sezonie 2026 w 
Teatro alla Scala. Bilety można nabyć poprzez stronę 
https://www.filarmonica.it/en/unicredit, używając kodu promocyjnego, który klient 
znajdzie w aplikacji (klikając na ikonę aktualnych promocji.  

https://www.arena.it/en/arena-verona-opera-festival/unicredit/
https://www.filarmonica.it/en/unicredit


Partnerstwo, trwające już dwudziesty rok, wspiera działalność artystyczną orkiestry 
we Włoszech i za granicą, a także inicjatywy edukacyjne i społeczne, w tym 
programy dla szkół podstawowych, stypendia dla młodych muzyków oraz coroczny, 
bezpłatny „Koncert dla Mediolanu” na Piazza Duomo. 

 

O UniCredit 
UniCredit w Polsce to połączenie szybkości i atrakcyjności fintechu z siłą oraz zaufaniem banku 
uniwersalnego. Jako część jednej z największych grup bankowych w Europie, obsługującej ponad 15 
mln klientów (w tym milion firm), łączymy 150 lat doświadczenia z nowoczesnym podejściem do 
finansów i rolą paneuropejskiego centrum innowacji. 
 
Bank zapewnia pełną obsługę omnikanałową dzięki flagowym oddziałom w kluczowych miastach oraz 
Centrum Wsparcia. Rozwijamy superszybką, przejrzystą bankowość dostępną w aplikacji all-in-one 
oraz nowoczesne produkty finansowe dla klientów indywidualnych, biznesowych i korporacyjnych. 
 
Wyróżnikiem naszej oferty są topowe kursy walut, konta oszczędnościowe bez limitu, 
kredyty w aplikacji (również dla klientów nieposiadających konta w banku oraz firm), konta 
osobiste za 0 zł bez warunków i bezpłatne konta firmowe standard oraz bankomaty bez 
prowizji banku na całym świecie i unikalne możliwości inwestycyjne aż w pięciu walutach – 
w Polsce i globalnie. 
 
W obszarze Private Banking i Wealth Management zapewniamy dostęp do międzynarodowych 
rozwiązań Grupy, w tym renomowanego Schoellerbank. Klientom korporacyjnym i instytucjom 
finansowym oferujemy kompleksowe wsparcie – od zaawansowanych produktów transakcyjnych, 
przez finansowanie złożonych projektów inwestycyjnych, aż po doradztwo M&A oraz obsługę na 
rynkach kapitałowych (ECM/DCM). 

UniCredit w Polsce jest centrum innowacji Grupy UniCredit. 

www.unicredit.pl 
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